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48 proc. Polaków używa IKP

E-receptę, e-skierowanie, Internetowe Konto Pacjenta (IKP) zna 94 proc. mieszkańców Polski. Ponad 9 na 10 oczekuje, że usługi e-zdrowia będą rozwijane.

W jakim stopniu Polacy korzystają z usług e-zdrowia? W kwietniu 2024 r. jest już:

Oznacza to 1,2 mln e-recept i ponad 165 tys. e-skierowań dziennie od czasu uruchomienia każdej z tych usług.

Korzystaj z IKP…
Internetowe Konto Pacjenta (IKP) to bezpłatna aplikacja webowa Ministerstwa Zdrowia. Działa od maja 2018 r. IKP ma każdy, kto ma PESEL. Należy się tylko zalogować.

Jak się zalogować na IKP

Dzięki Internetowemu Kontu Pacjenta wiele spraw związanych ze zdrowiem załatwisz:

Co się ostatnio zmieniło na IKP:

…lub z mojeIKP
Internetowe Konto Pacjenta jest dostępne także w wersji na telefon. To bezpłatna aplikacja mojeIKP.

Dowiedz się, jak ją zainstalować

Można z niej korzystać od maja 2021 r. Stale się rozwija. Poza usługami e-zdrowia pomaga udzielić pierwszej pomocy, podpowiada ważne telefony, dzięki którym wezwiesz pomoc lub
załatwisz swoje sprawy zdrowotne, zachęca do działań profilaktycznych.

Co nowego możesz załatwić w aplikacji mojeIKP:

18 mln osób korzysta z Internetowego Konta Pacjenta. Nadal najczęściej korzystamy z e-recept i e-skierowań, ale coraz częściej sięgamy po inne usługi e-zdrowia, takie jak umawianie się
na szczepienia czy załatwianie online formalności

ponad 18 mln użytkowników Internetowego Konta Pacjenta

blisko 6 mln instalacji aplikacji mojeIKP

2 mld wystawionych e-recept

ponad 38 mln osób, które otrzymały e-receptę

ponad 190 mln wystawionych e-skierowań

863 mln zdarzeń medycznych

198 mln elektronicznych dokumentów medycznych (EDM).

szybko

wygodnie

bezpiecznie

bez wychodzenia z domu.

sprawdzisz, kiedy otrzymasz swoją Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ), po tym jak wypełnisz wniosek

zmienisz swoją e-receptę na transgraniczną: Łotwa jest kolejnym krajem, który to umożliwia

dowiesz się, czy Twoje e-skierowanie do sanatorium zostało zaakceptowane, a może wymaga uzupełnienia

umówisz siebie lub dziecko w wieku 12+ na szczepienie przeciw COVID-19 szczepionką Nuvaxovid (firmy Novavax) zmodyfikowaną na podwariant koronawirusa XBB.1.5

sprawdzisz listę swoich wyrobów medycznych i ich realizację.

umówić się na bezpłatne szczepienie przeciw COVID-19 szczepionką Nuvaxovid (firmy Novavax) zmodyfikowaną na podwariant koronawirusa XBB.1.5

umówić nastolatka (po ukończeniu 11, a przed ukończeniem 14 lat) na bezpłatne szczepienie przeciw HPV

złożyć wniosek o wydanie EKUZ – Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego, sprawdzić, kiedy ją odbierzesz i do kiedy jest ważna

złożyć wniosek o wydanie certyfikatu zastępującego EKUZ – Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta#jak-sie-zalogowac
https://pacjent.gov.pl/korzystaj-z-aplikacji-mojeikp


Przeczytaj też
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Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych
funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta

Internetowe Konto Pacjenta — centrum wsparcia
Czemu służy, co oferuje, jak z niego korzystać, czyli podstawowe informacje o
Internetowym Koncie Pacjenta oraz innych usługach e-zdrowia w przyjaznej formie
pytań i odpowiedzi
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http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
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http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/pytania-i-odpowiedzi
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4971

	48 proc. Polaków używa IKP
	Korzystaj z IKP…
	…lub z mojeIKP
	Przeczytaj też


